关于“杭州新子光电科技有限公司年产 200MW（折合 2.7

万吨）高效太阳能光伏组件生产线建设项目”配套环境保护

设施竣工日期信息公开

2019 年 8 月，杭州新子光电科技有限公司委托杭州市环境保护

有限公司编制完成了《杭州新子光电科技有限公司年产 200MW（折

合 2.7 万吨）高效太阳能光伏组件生产线建设项目环境影响报告表》，

并经通过杭州市生态环境局临安分局审批（临环审[2019]230 号），

审批规模为年产 200MW（折合 2.7 万吨）高效太阳能光伏组件。

根据《建设项目竣工环境保护验收管理办法》（国环规环评[2017]

4 号）的相关要求，现将对杭州新子光电科技有限公司年产 200MW

（折合 2.7 万吨）高效太阳能光伏组件生产线建设项目配套环境保护

设施竣工日期进行信息公开，竣工日期：2020 年 9 月 15 日，我公

司承诺，公开信息真实有效。

杭州新子光电科技有限公司

2020 年 12 月 30 日